



# Diário Oficial

## Eletrônico do Município de Santa Rosa do Tocantins

EDIÇÃO Nº 226

ANO V - QUINTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2021

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - PREFEITO

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 615/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - CONVITE PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS Nº 001/2021.

OBJETO: CARTA CONVITE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALIZADOS, PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS-TO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do município de Santa Rosa do Tocantins, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

#### ADJUDICAR a empresa:

A.P. AQUINO JUNIOR CONTABILIDADE-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.771.841/0001-56, estabelecida na QUADRA 1006 SUL, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr. ALDEMIR PORTO AQUINO JUNIOR, na função atual de PROPRIETARIO, portador do CPF nº 933.968.561-04, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALIZADOS PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS-TO.	SERVIÇOS	9,0000	Meses	5.300,0000	47.700,0000
TOTAL DO FORNECEDOR						47.700,00

PUBLIQUE - SE

SANTA ROSA DO TOCANTINS, 27 de abril de 2021

MARCELO DA SILVA GUIMARAES  
Presidente

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 222/2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021.

OBJETO: Tomada de Preços Para Prestação de contratação de profissionais Médicos Especialistas, Clínico Geral (médicos plantonistas), para prestarem serviços em suas áreas específicas, consultas médicas com especialistas a serem realizadas em clínicas especializadas na capital Palmas/TO, plantões médicos de sobreaviso de 12 horas, para atender as necessidades da estratégia e saúde da família na UBS, desde a atenção básica até os procedimentos de alta complexidade, e atenderem as demandas do Fundo de Saúde do Município de Santa Rosa do Tocantins, com atendimento de segunda a sexta feira 40 horas semanais, plantão de sobreaviso de 12 horas de segunda a sexta (noturno/dias úteis), plantões de 12 horas nos finais de semana e feriados, para prestar serviços em suas áreas específicas e atender as demandas do Fundo de Saúde do Município de Santa Rosa do Tocantins TO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do município de Santa Rosa do Tocantins, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

#### ADJUDICAR as empresas:

DANTHA SAUDE - CLINICA MEDICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.112.072/0001-51, estabelecida na RUA 36, QUADRA32 LTE 08, VILA MILENA, PARAÍSO DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). RAIANY ALVES DE MATOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 052.243.351-08, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	MÉDICO GINECOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS, COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	300,0000	UN	139,9900	41.997,0000
1/4	MÉDICO PEDIATRA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS, COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	450,0000	UN	139,9900	62.995,5000
1/5	MÉDICO PSIQUIATRA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS, COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	250,0000	UN	139,9900	34.997,5000
1/6	MÉDICO NEUROLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS, COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	120,0000	UN	139,9900	16.798,8000



1/7	MÉDICO DERMATOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO.COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS .COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	120,0000	UN	139,9900	16.798,8000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						173.587,60

R H G SERVIÇOS MEDICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.179.298/0001-63, estabelecida na ADAO PARENTE, JANUARIO DIAS DOS REIS, BREJINHO DE NAZARÉ, TO, neste ato representado pelo Sr(a). ROBERT HURTADO GUIERREZ, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 730.178.411-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA UM (01) MÉDICOS COMO CLÍNICO GERAL EM CONSULTAS MÉDICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA (E.S.F URBANO) ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DE SEGUNDA A SEXTA -FEIRA 40 HORAS SEMANAIS, E PLANTÃO DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NORTUNO NO DIAS ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, E FINAIS DE SEMANA E FERIADOS PLANTÕES DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NO PERÍODO DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2021, SOLICITADO PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO TOCANTINS	SERVIÇO	9,0000	SV	27.800,0000	250.200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						250.200,00

SILVERLANDA MOTA PACHECO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.541.774/0001-44, estabelecida na Rua jonas rodrigues de cerqueira, CENTRO, SANTA ROSA DO TOCANTINS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). SILVERLANDA MOTA PACHECO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 522.747.992-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA UM (01) MÉDICOS COMO CLÍNICO GERAL EM CONSULTAS MÉDICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA (E.S.F RURAL) ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DE SEGUNDA A SEXTA -FEIRA 40 HORAS SEMANAIS, E PLANTÃO DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NORTUNO NO DIAS ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, E FINAIS DE SEMANA E FERIADOS PLANTÕES DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NO PERÍODO DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2021, SOLICITADO PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO TOCANTINS	SERVIÇO	9,0000	SV	27.800,0000	250.200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						250.200,00

COOPUNIDAS COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO ESTADO DO TOCANTINS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.831.126/0001-18, estabelecida na Quadra 106 NORTE, Plano Diretor Norte, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). WELLINGTON MACEDO RODRIGUES FI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 705.338.145-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	MÉDICO OFTALMOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO.COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS .COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	400,0000	UN	140,0000	56.000,0000
1/3	MÉDICO ORTOPEDISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO.COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS .COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	350,0000	UN	139,9900	48.996,5000

1/8	MÉDICO CARDIOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO.COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS .COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	150,0000	UN	139,9900	20.998,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						125.995,00

PUBLIQUE - SE

SANTA ROSA DO TOCANTINS, 28 de abril de 2021

MARCELO DA SILVA GUIMARAES  
Presidente da Comissão permanente de licitação

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 615/2021 PREFEITURA DE SANTA ROSA DO TOCANTINS/TO - CONVITE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Presidente, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de CARTA CONVITE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 001/2021, QUE VISA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALIZADOS, PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS-TO. destinados a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições da Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas a da empresa:

A.P.AQUINO JUNIOR CONTABILIDADE-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.771.841/0001-56, estabelecida em QUADRA 1006 SUL, 2, - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO, vencedora do item abaixo relacionado:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01.01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALIZADOS PARA ATUAR JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS-TO.	SERVIÇOS	9,0000	Meses	5.300,0000	47.700,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						47.700,0000
TOTAL DO CERTAME.RS						47.700,00

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 238/2021 MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2021.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL Pregão Presencial no Sistema Registro de Preços do tipo menor preço por item, Visando Aquisições de Materiais Hospitalares, Farmácia Básica, Medicamentos Diversos e Materiais Odontológicos, destinados a atender a UBS (Unidade Básica de Saúde) do município de Santa Rosa do Tocantins - TO

O(A) GESTOR (a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SANTA ROSA, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:



ADJUDICAR as empresas:

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPIT pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, estabelecida na QR 404 SUL AV LO 11, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). PAULO ROGER PEREIRA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 002.270.611-95, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	Q'TDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	abaixador de língua	THEOTO	150,0000	pc	3,2500	487,5000
1/3	agulha 13x45	WILTEX	50,0000	cx	9,5900	479,5000
1/4	agulha 25x07	WILTEX	50,0000	cx	9,0600	453,0000
1/5	agulha 25x08	WILTEX	50,0000	cx	9,0600	453,0000
1/6	agulha 40x12	WILTEX	6,0000	cx	10,1100	60,6600
1/9	almotolia plastica escura 250 ml bico reto	TAYLOR	30,0000	un	2,8500	85,5000
1/10	almotolia plastica transparente 250 ml bico reto	TAYLOR	30,0000	un	2,8500	85,5000
1/14	DETECTOR FETAL PORTATIL PROFISIONAL DF 7001 DIGITAL, display LCD, faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm, ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10%, alimentação baterias 9V x 200 MAH alcalina ou bateria recarregável, diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm, profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm, alarme de bradicardia e taquicardia, potência ultrassônica: 5mh/cm², gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS, quatro modos de funcionamento.	MD	5,0000	UN	482,4000	2.412,0000
1/19	espelho vaginal M	ADLIN	1,000,0000	un	0,8500	850,0000
1/20	fita adesiva hospitalar	CIEX	300,0000	un	2,1500	645,0000
1/23	fralda descartavel geriátrica G	MARDAN	150,0000	pc	10,3000	1.545,0000
1/24	lamina vidro p/microscopia	UNIQMED	30,0000	CX	4,5800	137,4000
1/25	luva esteril nº 7,0	BECARE	400,0000	PA	1,6000	640,0000
1/28	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO DE USO ADULTO	NS	50,0000	UN	4,0000	200,0000
1/31	porta lamina p/ citologia	ADLIN	30,0000	un	1,4100	42,3000
1/32	sonda c/ uropen	MEDSONDA	100,0000	un	0,9800	98,0000
1/35	sonda nasogastrica nº04 curta	MEDSONDA	100,0000	un	0,6200	62,0000
1/36	sonda nasogastrica nº10 curta	MEDSONDA	100,0000	un	0,6200	62,0000
1/41	sonda uretral nº16	MEDSONDA	100,0000	un	0,7000	70,0000
1/42	sonda uretral nº10	MEDSONDA	100,0000	un	0,6300	63,0000
1/43	sonda uretral nº12	MEDSONDA	80,0000	un	0,6300	50,4000
1/45	tiras teste ACCU-CHEK ACTIVE	ROCHE	100,0000	cx	43,1200	4.312,0000
1/46	TIRAS TESTE ACCU-CHEK PERFORMA	ROCHE	30,0000	CX	69,0000	2.070,0000
1/48	REGISTRO PARA BALA DE OXIGÊNIO	IFAB	2,0000	UN	252,1500	504,3000
1/51	FIO NYLON 5-0	TECNOFIO	20,0000	CX	31,0000	620,0000
1/52	FIO NYLON 2-0	TECNOFIO	20,0000	CX	31,0000	620,0000
1/53	gelco nº 24	TKL	3,000,0000	UN	0,7500	2.250,0000
1/55	gelco nº16	TKL	50,0000	un	0,7500	37,5000
1/56	gelco nº18	TKL	50,0000	un	0,7500	37,5000
1/58	gelco nº20	TKL	300,0000	un	0,7800	234,0000
1/60	gelco nº22	TKL	50,0000	un	0,7800	39,0000
1/61	FIO NYLON 3-0	TECNOFIO	30,0000	CX	31,0000	930,0000
1/63	gelco nº 23 (scalp)	MEDIX	100,0000	CX	24,3600	2.436,0000
1/64	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (CARDIOCARE 2000)	DARU	30,0000	UN	14,4800	434,4000
1/66	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO DE USO INFANTIL	NS	50,0000	UN	4,0000	200,0000
1/67	seringa 1ml c/ agulha	DESCARPACK	200,0000	cx	26,9000	5.380,0000
1/68	seringa 05ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	29,3000	2.344,0000
1/70	seringa 3 ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	26,6600	2.132,8000
1/72	fralda descartavel geriátrica M	MARDAN	120,0000	pc	8,7000	1.044,0000
1/73	seringa 10ml c/10ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	46,5000	3.720,0000
1/77	GASES TIPO QUEIJO 91CMX 50 M	KASMED	300,0000	UN	18,4800	5.544,0000
1/78	atadura crepe 10 cm pc/12	BIOLINE	2,500,0000	pc	3,4000	8.500,0000
1/80	atadura gessada 10 cm	POLAR FIX	40,0000	un	1,8400	73,6000
1/84	equipo duas vias	VITAGOLD	1,000,0000	un	0,7800	780,0000
1/89	balança sport-tipo banheiro	G TECH	2,0000	UN	30,1200	60,2400
1/93	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX 100 UNIDADES	UNIQMED	100,0000	cx	26,9000	2.690,0000
1/97	MASCARA N95	FENIX	800,0000	UN	2,3000	1.840,0000
2/1	aas 100 mg	IMEC	100,000,0000	cp	0,0400	4.000,0000
2/3	albendazol comp. mastigavel 400mg	PRATI DONADUZZI	8,000,0000	cp	0,3700	2.960,0000
2/4	albendazol susp.	PRATI DONADUZZI	300,0000	fr	1,1400	342,0000

2/5	amoxicilina 500 mg	PRATI DONADUZZI	20,000,0000	cp	0,1700	3.400,0000
2/7	anlodipino 5 mg	GEOLAB	50,000,0000	CP	0,0400	2.000,0000
2/9	captopril 25 mg	PRATI DONADUZZI	80,000,0000	cp	0,0400	3.200,0000
2/12	cinarizina 25 mg	NEO QUIMICA	15,000,0000	cp	0,1200	1.800,0000
2/16	dexclorfeniramina solução oral 0,4mg/ml	PRATI DONADUZZI	1,000,0000	vd	1,2900	1.290,0000
2/18	dipirona sol oral 500mg/ml	FARMACE	1,000,0000	fr	0,8900	890,0000
2/19	enalapril 10mg	SANVAL	25,000,0000	cp	0,0400	1.000,0000
2/22	espinolactona 25mg	E M S	8,000,0000	cp	0,1600	1.280,0000
2/24	furosemda 40mg	PRATI DONADUZZI	15,000,0000	cp	0,0600	900,0000
2/39	paracetamol sol oral 200mg/ml	FARMACE	1,500,0000	fr	0,8900	1.335,0000
2/45	sulfato ferroso 40mg	PRATI DONADUZZI	20,000,0000	cp	0,0400	800,0000
2/50	prometazina 50 mg	CRISTALIA	6,000,0000	cp	0,2200	1.320,0000
2/55	amoxicilina susp.oral 50 mg	PRATI DONADUZZI	600,0000	vd	2,6800	1.608,0000
2/56	ambroxol xp adulto	FARMACE	700,0000	fr	2,0200	1.414,0000
2/57	ambroxol xo pediatrico	FARMACE	700,0000	VD	1,9500	1.365,0000
2/58	acetrofilina adulto	CIMED	150,0000	fr	5,7900	868,5000
2/62	carvedilol 6,125mg	E M S	8,000,0000	cp	0,1200	960,0000
2/63	carvedilol 25mg	E M S	8,000,0000	cp	0,1500	1.200,0000
2/64	carvedilol 3,125 mg	E M S	8,000,0000	cp	0,1000	800,0000
2/66	cimetidina 200mg	PRATI DONADUZZI	15,000,0000	cp	0,1800	2.700,0000
2/67	cinarizina 75mg	NEO QUIMICA	8,000,0000	cp	0,1700	1.360,0000
2/69	metildopa 500mg	E M S	8,000,0000	cp	0,5000	4.000,0000
2/71	nimesulida 100mg	PRATI DONADUZZI	40,000,0000	cp	0,0600	2.400,0000
2/73	nistatina 25.0000U/1 creme vaginal	GREEM PHARMA	1,200,0000	tb	4,2600	5.112,0000
2/74	polivitaminico-sais minerais 40 mg	BIONATUS	12,000,0000	cp	0,1000	1.200,0000
2/75	polivitaminico 100 ml	MEDQUIMICA	600,0000	vd	3,0800	1.848,0000
2/76	Simeticonas gts	HIPOLABOR	800,0000	fr	0,8700	696,0000
3/1	vitamina C inj. 100 mg/ml	HYPOFARMA	3,000,0000	am	0,7400	2.220,0000
3/5	argirol colirio 10%	ALERGAN	8,0000	fr	12,3200	98,5600
3/6	atrovete gotas /IPRATROPIO	HIPOLABOR	50,0000	fr	0,8200	41,0000
3/8	berotec gotas/ FENOTEROL	HIPOLABOR	50,0000	vd	4,3200	216,0000
3/10	buscopam composto inj.	HYPOFARMA	700,0000	am	2,6300	1.841,0000
3/11	BUSCOPAM SIMPLES INJETAVEL	FARMACE	400,0000	AM	1,4100	564,0000
3/12	cimetidina 150mg/ml inj.	HYPOFARMA	400,0000	am	1,1000	440,0000
3/18	complexo B inj.	HYPOFARMA	1,000,0000	AM	1,1300	1.130,0000
3/20	diclofenaco sodio inj.	HYPOFARMA	600,0000	am	0,7800	468,0000
3/25	gentamicina 80 mg/ml	HIPOLABOR	800,0000	am	0,8500	680,0000
3/27	glicose 50%	SAMTEC	800,0000	fr	0,3900	234,0000
3/34	neomicina pomada	PRATI DONADUZZI	2,000,0000	tb	2,0700	4.140,0000
3/35	paracetamol 750mg	BELFAR	15,000,0000	cp	0,1600	2.400,0000
3/40	soro fisiologico 500 ml	FRESENIUS	3,500,0000	fr	2,5400	8.890,0000
3/41	soro glicosifisiologico 500 ml	FRESENIUS	2,000,0000	fr	2,9800	5.960,0000
3/45	soro glicose 5% 500ml	FRESENIUS	2,000,0000	fr	3,1000	6.200,0000
3/52	óleo dersani 50ml	RIVKA	500,0000	fr	3,3800	1.690,0000
3/56	cloridrato de lidocaina com vasoconstritor	HYPOFARMA	800,0000	am	2,8000	2.240,0000
3/60	VITAMINA C 500 MG	SOINVIE	10,000,0000	CP	0,1300	1.300,0000
4/2	AGULHA GENGIVAL ESTÉRIL CURTA -EMBALAGEM COM 100 UNID	PROCARE	40,0000	CX	37,7500	1.510,0000
4/5	ALGODÃO ROLETE PARA ISOLAMENTO RELATIVO Nº 02 PC COM 100 UN	SSPLUS	150,0000	PC	2,0000	300,0000
4/6	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% C/VASO CONSTRITOR TUBETE DE VIDRO -CAIXA COM 50 TUBETES	NOVA DFL	100,0000	CX	87,3000	8.730,0000
4/8	BROCA CIRÚRGICA ZEKRIA	MICRODONT	40,0000	UN	17,1300	685,2000
4/27	ANTISSÉPTICO BUCAL CLOREXIDINA 0,12% CLEAN MINT-02 LITROS	IODONTOSUL	30,0000	UN	10,9900	329,7000
4/29	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 9 FIOS 7,5X7,5 CM - PC COM 500 UND	KASMED	100,0000	PC	10,4700	1.047,0000
4/30	ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA ÂNGULO -RETA BRANCA	MICRODONT	100,0000	UN	1,3700	137,0000
4/31	MINI KIT DE HIGIENE BUCAL ESCOLA (ESCOVA, DENTAL, FIO, DENTAL)	ORAL DENTMIL	2,500,0000	UN	4,8800	12.200,0000
4/32	ESPATULA PALITO DE PICOLÉ DE MADEIRA PC COM 50 UND	THEOTO	20,0000	PC	3,2600	65,2000
4/33	ESCOVA DENTAL INFANTIL	DENTALK	1,000,0000	UN	0,5900	590,0000
4/43	ALCOOL GEL COM 12X1 440G	ITAIA	20,0000	CX	5,2000	104,0000
4/44	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1/2 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
4/45	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1/4 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
4/46	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
4/49	KIT DE CIMENTO PROVISÓRIO IRM-PO LIQUIDO	IODONTOSUL	10,0000	UN	20,9400	209,4000



4/50	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA DE FLÚOR TAMANHA MISTO - EMBALAGEM COM 100 UND	PREVEN	300,0000	CX	32,5500	9.765,0000
4/51	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR - SABOR MENTA - EMBALAGEM COM 90 G	IODONTOSUL	20,0000	UN	5,3700	107,4000
4/52	KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO POLIGLOSS	MICRODONT	20,0000	UN	40,3900	807,8000
4/53	PAPEL GRAU 80MMX100MM	PACK GC	10,0000	UN	34,9000	349,0000
4/55	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PC COM 40 UN	SSPLUS	150,0000	UN	4,4500	667,5000
4/56	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL PC COM 100 UN	SSPLUS	100,0000	UN	12,4000	1.240,0000
4/57	FIO DENTAL 500 M	MED FIO	4,0000	UN	9,4000	37,6000
4/59	HEMOSTOP SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICO	MAQUIRA	10,0000	UN	20,0600	200,6000
4/62	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO ADPTADOR FG	MICRODONT	20,0000	UN	14,0000	280,0000
4/63	KIT IONÔMETRO DE VIDRO FORRAMENTO -PÓ+LÍQUIDO	MICRODONT	10,0000	UN	47,2600	472,6000
4/66	KIT INTRODUTORIO POLIDONT DISCOS DIAMANTADOS	MICRODONT	20,0000	UN	20,8600	417,2000
4/67	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO DISCOS SNAP	PREVEN	20,0000	UN	3,1300	62,6000
4/68	PRENDEDOR PARA BABADOR DE CORRENTE	IODONTOSUL	10,0000	UN	5,9200	59,2000
4/70	PASTA DIAMOND EXCEL UND SERINGA 2G	IODONTOSUL	20,0000	UN	15,8100	316,2000
4/71	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA- EMBALAGEM COM 10G	IODONTOSUL	15,0000	UN	5,2500	78,7500
4/74	DESINFECTANTE DE CANAL PARA MONOCLOROFENOL CANFORADO UND COM 20ML	MAQUIRA	10,0000	UN	9,5500	95,5000
4/77	BANDA MATRIX DE AÇO INOX 0.05X5MM	PREVEN	10,0000	UN	1,8500	18,5000
4/78	BANDA MATRIX DE AÇO INOX 0.07X5MM	PREVEN	10,0000	UN	1,8500	18,5000
4/79	ÓLEO LUBRIFICANTE DE CANETA ODONTOLÓGICA SEM SOLVENTE	IODONTOSUL	20,0000	UN	19,0000	380,0000
4/80	OTOSPORIN	FARMOQUIMICA	13,0000	UN	20,7000	269,1000
4/84	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A2 FILETE 2250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
4/85	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A3.5 FILETE 2250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
4/86	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A3 FILETE 2250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
4/87	SUGADOR DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL PC COM 40 UND	SSPLUS	350,0000	PC	7,9000	2.765,0000
4/88	PAPEL GRAU CIRURGICO MEDIO EMBALAGEM TUBULAR 150M	PACK GC	10,0000	M	62,0000	620,0000
4/90	FITA PARA AUTOCLAVE	HOSPIFLEX	300,0000	UN	3,5000	1.050,0000
4/91	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA HEMOSPON PC 10 UND	MAQUIRA	10,0000	UN	47,9200	479,2000
4/92	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS 20X23CM PC 1000 UND	MULTIPEL	300,0000	PC	9,6800	2.904,0000
4/93	SELANTE MAX SEAL BRANCO OPACO SERINGA COM 2G	MAQUIRA	20,0000	UN	23,5000	470,0000
4/94	FLUOR EM GEL ACIDULADO TUTTI FRUTI 1,23% UND 100ML	IODONTOSUL	100,0000	UN	5,1900	519,0000
4/97	TIRA DE LIXA DE AÇO 2,5 MM PC 12 UND	IODONTOSUL	10,0000	PC	7,3500	73,5000
4/98	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3.0 AG. 2CM CX 24 UND	TECNOFIO	50,0000	CX	31,0000	1.550,0000
4/99	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4.0 AG. 2CM CX 24 UND	TECNOFIO	50,0000	CX	31,0000	1.550,0000
4/102	papel grau cirurgico 300mmx100m	PACK GC	10,0000	un	123,0000	1.230,0000
4/103	KIT DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - HIDRO C - PASTA-PASTA	MAQUIRA	20,0000	UN	22,9700	459,4000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						210.973,31

**C.A.DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME** pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida na AV GRACA HOSPITALARES, CENTRO, GOIANA, PE, neste ato representado pelo Sr(a). OSMIR PEREIRA QUIRINO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 017.690.363-18, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	ALCOOL 70% 1000ML	ITAJA	1.500,0000	UN	4,2000	6.300,0000
1/8	ALGODÃO HIDROFÓLICO 500 GRAMAS	FAROL	100,0000	PC	9,9000	990,0000
1/11	aparelho de PA infantil completo	PREMIUM	5,0000	un	71,5000	357,5000
1/13	coletor de material perfuro cortante 13l	FLEXPELL	300,0000	un	5,6500	1.695,0000
1/17	ESPÁTULA DE AYRES PC/ 100 UNIDADES	THEOTO	100,0000	PC	4,4900	449,0000
1/26	luva esteril nº 8,0	MAXITEX	400,0000	pa	1,5900	636,0000
1/30	PAPEL GRAU 300 mm X 100mm	ZERMATT	50,0000	RL	126,0000	6.300,0000

1/33	sonda naso interica nº14	MARK MED	100,0000	un	0,7400	74,0000
1/34	sonda naso interica nº16	MARK MED	50,0000	un	0,7400	37,0000
1/37	sonda nasogastrica nº12 longa	MARK MED	100,0000	un	0,8500	85,0000
1/40	sonda nasogastrica nº14 curta	MARK MED	50,0000	un	0,7500	37,5000
1/44	sonda uretral nº14	INJET MED	80,0000	un	0,6000	48,0000
1/47	OTOSCOPIO LANTERNA CLINICO C/ 5 ESPECULO	MD	1,0000	UN	333,2700	333,2700
1/50	PLACA DE HIDRO COLOIDE 10X10CM	CASEX	100,0000	UN	6,9000	690,0000
1/65	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. M	DESCARPACK	500,0000	CX	84,0000	42.000,0000
1/69	luva esteril 7,5	MAXITEX	400,0000	pa	1,6500	660,0000
1/71	seringa 20ml c/ agulha	DESCARPACK	80,0000	CX	32,0000	2.560,0000
1/75	sonda folley nº18	DESCARPACK	2.000,0000	un	2,8500	5.700,0000
1/76	algodão ortopédico 10cm	ORTOFEN	150,0000	un	4,5700	685,5000
1/79	papel grau cirurgico 100mmx100m	ZERMATT	50,0000	rl	42,0000	2.100,0000
1/85	escova cervical	ADLIN	1.000,0000	un	0,2300	230,0000
1/91	vaselina liquida	VICPHARMA	15,0000	lt	24,3100	364,6500
1/96	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/100 UND	HNDESC	200,0000	PC	15,9000	3.180,0000
2/6	amlodipino 10 mg	GEOLAB	20.000,0000	cp	0,0700	1.400,0000
2/10	cefalexina 500 mg	ABL	24.000,0000	cp	0,4000	9.600,0000
2/13	ciproflaxacino 500mg	PRATI DONADUZZI	24.000,0000	cp	0,2700	6.480,0000
2/23	fluconazol 150mg	MEDQUIMICA	15.000,0000	cp	0,4400	6.600,0000
2/26	hidroclorotiazida 25mg	PRATI DONADUZZI	100.000,0000	cp	0,0300	3.000,0000
2/27	hidroxido de aluminio susp.oral 60mg/ml	NATULAB	600,0000	vd	2,3700	1.422,0000
2/68	dipirona 500mg C/500 CPR	GREENPHARMA	48.000,0000	cp	0,1200	5.760,0000
3/2	epinefrina/adrenalina	HYPOFARMA	700,0000	am	1,6600	1.162,0000
3/31	lidocaina 2 % geleia	PHARLAB	600,0000	tb	2,4000	1.440,0000
3/37	povidine degermante	FARMAX	300,0000	fr	19,1600	5.748,0000
3/43	soro glicose 5% 100 ml	EQUIPLEX	2.000,0000	fr	2,0000	4.000,0000
3/46	soro ringer c/ lactado 500 ml c/24 frs	EQUIPLEX	3.000,0000	fr	3,0900	9.270,0000
4/48	SABONETE LIQUIDO,CAIXA COM 12 UNIDADES 500ML	REYMER	30,0000	CX	127,0000	3.810,0000
4/61	DESINFECTANTE GLUTARON 2% GLUTARALDEIDO 1 LT	RIOQUIMICA	40,0000	UN	16,5600	662,4000
4/73	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P CX 100 UND	DESCARPACK	200,0000	CX	87,9000	17.580,0000
4/75	MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO CX 50 UND	DESCARPACK	300,0000	PC	19,8000	5.940,0000
4/76	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PACOTE COM 100 UND	HNDESC	300,0000	PC	15,9000	4.770,0000
4/96	PAPEL GRAU 50MMX100MM	ZERMATT	10,0000	RL	22,2000	222,0000
4/101	ALCOOL 70% 1000ML CX 12 FRASCOS	ITAJA	18,0000	CX	51,7700	931,8600
TOTAL DO FORNECEDOR .:						165.310,68

**HM CIRURGICA LTDA** pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.981.531/0001-73, estabelecida na 103 SUL, AV.JK, LOTE 41, ED.JK BUSSINESS CENTER, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). CARLOS ROBERTO CAPEL JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 039.393.901-43, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	cat gut simples nº2.0	SHALON	25,0000	ex	84,0000	2.100,0000
1/29	mascara p oxigenio	SOLIDOR	80,0000	un	2,7200	217,6000
1/49	coletor de material perfuro 20 lt	POLAR FIX	300,0000	un	7,4000	2.220,0000
1/57	sonda de folley nº20	DESCARPACK	300,0000	un	2,8000	840,0000
1/59	sonda de folley nº22	DESCARPACK	200,0000	un	2,8000	560,0000
1/62	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. G	MEDIX	200,0000	CX	86,8000	17.360,0000
1/95	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P	MEDIX	500,0000	CX	79,5000	39.750,0000
2/2	acido folico 05 mg	HIPOLABOR	20.000,0000	cp	0,0300	600,0000
2/21	espironolactona 100mg	HIPOLABOR	5.000,0000	cp	0,5400	2.700,0000
2/28	ibuprofeno 300mg	VITAMEDIC	5.000,0000	cp	0,1200	600,0000
2/29	ibuprofeno 600mg	PRATI	30.000,0000	cp	0,1700	5.100,0000
2/33	metformina 500mg	PRATI	10.000,0000	cp	0,0900	900,0000
2/34	metformina 850 mg	PRATI	80.000,0000	cp	0,0900	7.200,0000
2/36	metronidazol 250mg	PRATI	20.000,0000	CP	0,1200	2.400,0000
2/37	OMEPRAZOL 20 MG	HIPOLABOR	30.000,0000	CP	0,0700	2.100,0000
2/38	paracetamol 500mg	HIPOLABOR	30.000,0000	cp	0,0700	2.100,0000
2/40	prednisona 20mg	HIPOLABOR	8.000,0000	cp	0,1500	1.200,0000
2/41	sinvastatina 40mg	HIPOLABOR	40.000,0000	CP	0,1300	5.200,0000
2/44	sinvastatina 20mg	HIPOLABOR	30.000,0000	cp	0,0700	2.100,0000
2/46	atenolol 100mg	PRATI	10.000,0000	cp	0,0700	700,0000
2/47	atenolol 25 mg	PRATI	30.000,0000	cp	0,0500	1.500,0000
2/53	losartana potássica 50 mg	PRATI	200.000,0000	CP	0,0900	18.000,0000
2/61	amiodarona 100mg	GEOLAB	6.000,0000	cp	0,4500	2.700,0000
3/4	amiodarona 50mg inj.	HIPOLABOR	400,0000	am	1,6000	640,0000
3/13	cloreto de sódio 20% nj.	SAMTEC	100,0000	am	0,3500	35,0000



3/14	cloroto de potássio 15% inj.	SAMTEC	100,0000	fr	0,3400	34,0000
3/15	cloridrato de prometazina inj.	HIPOLABOR	400,0000	am	1,6600	664,0000
3/21	dilúente (água p/ injeção 10ml)	EQUIPLEX	2,000,0000	fr	0,2500	500,0000
3/26	glicose 25 %	SINTEC	700,0000	fr	0,2300	161,0000
3/38	soro fisiológico 100 ml	EQUIPLEX	3,500,0000	fr	1,7500	6.125,0000
3/39	soro fisiológico 250 ml	EQUIPLEX	3,500,0000	UN	1,9900	6.965,0000
3/44	soro glicose 250 ml	EQUIPLEX	2,000,0000	fr	2,3100	4.620,0000
3/47	sulfadiazina de prata 50G creme	PRATI	1,000,0000	TB	5,2400	5.240,0000
3/48	tenoxicam 20 mg inj.	UNIÃO	1,000,0000	UN	7,6200	7.620,0000
3/53	cloridrato de lidocaina sem vasoconstritor	HIPOLABOR	800,0000	fr	2,9200	2.336,0000
3/59	CLORETO DE POTASSIO 19%	EQUIPLEX	300,0000	FR	0,2500	75,0000
4/3	ADESIVO ADPER SINGLE BOND 2	MAQUIRA	30,0000	UN	13,3300	399,9000
4/28	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR TUBETE DE VIDRO CX COM 50 TUBOS	DLA	10,0000	CX	92,8400	928,4000
4/47	KIT IONÔMERO DE VIDRO MAXIRON RESTAURADOR A3 -PO-LÍQUIDO	FGM	30,0000	UN	19,2300	576,9000
4/89	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ALMÁGAMA 4MM PC COM 12 UND	PREVEN	300,0000	PC	9,3700	2.811,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						157.878,80

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.187.037/0001-97, estabelecida na Rua ANACLETO PAULINO DA SILVA, CENTRO, AUGUSTINÓPOLIS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). OTONIEL FRANKINARLES DE ALMEID, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 008.728.941-50, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5lts	ASFER	100,0000	GL	8,0000	800,0000
1/21	fita adesiva p/ autoclave	CIEX	300,0000	un	3,3600	1.008,0000
1/82	equipo micro	DESCARPAK	400,0000	un	1,0600	424,0000
1/88	aparelho de PA adulto completo	ACCUMED	15,0000	un	59,9900	899,8500
1/92	LANCETA PICADORA CX 100 UNIDADES	STERILANCE	50,0000	CX	5,2400	262,0000
2/8	azitromicina 500 mg	GEOLAB	20,000,0000	CP	1,2500	25.000,0000
2/30	ibuprofeno suspenso oral 20mg/ml	NATULAB	800,0000	fr	1,4000	1.120,0000
2/31	mebendazol 100mg	SOBRAL	8,000,0000	CP	0,0900	720,0000
2/42	sulfametoxazol+trimetopina 240mg+5ml	SOBRAL	400,0000	vd	2,1800	872,0000
2/43	sulfametoxazol+ trimetopina 400mg+80mg	PRATI	1,000,0000	CP	0,1400	140,0000
2/54	captopril 50mg	PRATI	50,000,0000	cp	0,0800	4.000,0000
2/70	nifedipina 20 mg	GEOLAB	10,000,0000	CP	0,1200	1.200,0000
3/7	bezacetil 600.000UI	TEUTO	500,0000	fr	5,3900	2.695,0000
3/30	issosorbida 10 mg	SANVAL	4,000,0000	cp	0,1700	680,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.820,85

PRÓ- REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na Rua São Paulo, BAIRRO MEDEIROS, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WENDER GOMES DE OLIVEIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 005.958.181-61, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	espelho vaginal G	CRAL	300,0000	un	0,9500	285,0000
1/22	fixador ginecológico	CRAL	100,0000	fr	6,6500	665,0000
1/38	sonda nasogastrica n°16 longa	MEDSONDA	50,0000	un	0,9900	49,5000
1/59	sonda nasogastrica n° 18 longa	MEDSONDA	50,0000	un	1,0000	50,0000
1/74	GEL PARA ULTRASSOM 1LT	MULTIGEL	30,0000	LT	8,7000	261,0000
1/81	camula de guedel nº05	ADVANTIVE	20,0000	un	3,3800	67,6000
1/83	ambu reanimador infantil	ADVANTIVE	4,0000	un	168,7500	675,0000
1/86	ambu reanimador adulto	FOYOMED	2,0000	un	168,7500	337,5000
1/87	equipo macro gts	MEDIX	4,000,0000	un	0,8800	3.520,0000
1/90	Mangueira de Silicone para Oxigênio	KINNER	60,0000	UN	4,6400	278,4000
2/11	cefalexina susp oral 250 mg/ml	TEUTO	700,0000	vd	6,7000	4.690,0000
2/14	dexametasona creme 1%	SANVAL	700,0000	bi	1,1300	791,0000
2/15	dexametasona elixir 0,1 mg/ml	FARMACE	800,0000	fr	1,8200	1.456,0000
2/17	digoxina 0,25mg	PHARLAB	3,000,0000	CP	0,1100	330,0000
2/20	enalapril 20mg	CIMED	20,000,0000	cp	0,0600	1.200,0000
2/25	glibencilamida 05 mg	MEDQUIMICA	40,000,0000	cp	0,0300	1.200,0000
2/32	mebendazol susp. oral 20mg/ml	NATULAB	600,0000	fr	1,2700	762,0000
2/35	metildopa 250mg	SANVAL	10,000,0000	cp	0,4300	4.300,0000

2/48	propranolol 40 mg	SANVAL	40,000,0000	cp	0,0400	1.600,0000
2/51	prometazina 25 mg	TEUTO	8,000,0000	cp	0,1700	1.360,0000
2/52	metronidazol creme 500mg/5g	PRATI	600,0000	bi	4,6800	2.808,0000
2/59	acebrofilina infantil	PRATI	150,0000	fr	3,2000	480,0000
2/60	amiodorona 200mg	GEOLAB	6,000,0000	cp	0,5800	3.480,0000
2/65	cectozonazol creme	HIPOLABOR	700,0000	tb	4,2000	2.940,0000
2/72	oleo mineral	AIRELA	400,0000	vd	2,5000	1.000,0000
3/9	benzetacil 1.200.000UI	TEUTO	800,0000	fr	9,7200	7.776,0000
3/17	colírio anestésico	ALLERGAN	5,0000	fr	9,7200	48,6000
3/22	dipirona inj.	FARMACE	800,0000	AM	0,6500	520,0000
3/23	dramin B6 DL EV	TAKEDA	800,0000	am	3,5500	2.840,0000
3/28	hidrocortizona 500 mg inj.	TEUTO	700,0000	am	5,4000	3.780,0000
3/32	methergin 0,2mg/ml inj	U.QUIMICA	600,0000	am	1,5000	900,0000
3/33	metoclopramida 5 mg/ml	ISOFARMA	800,0000	am	0,4500	360,0000
3/42	soro glicofisiológico 250 ml	EQUIPLEX	2,000,0000	fr	2,2000	4.400,0000
3/49	tenoxicam 40 mg inj.	CRISTÁLIA	1,000,0000	am	15,5300	15.530,0000
3/54	otospurin	FARMOQUIMICA	50,0000	UN	13,0000	650,0000
3/55	DICLOFENACO GEL	CIMED	600,0000	UN	3,8500	2.310,0000
3/57	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENDRINATO	U.QUIMICA	800,0000	CX	1,5000	1.200,0000
3/58	ZINCO QUELATO 400 MG C/60 CP	DUOM	10,000,0000	CP	0,3800	3.800,0000
4/1	CONDICIONADOR ACIDO GEL 37% FOSFÓRICO - EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2,5ML CADA	DFL	30,0000	PC	4,7300	141,9000
4/4	ALGODÃO HIDROFÓLICO 500 GRAMAS	FAROL	30,0000	PC	9,9500	298,5000
4/7	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% C/ VASO CONSTRICTOR TUBETE DE VIDRO -CAIXA COM 50 TUBETES	DLA	100,0000	CX	112,0000	11.200,0000
4/9	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 3 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20,0000	UN	7,3000	146,0000
4/10	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 4 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20,0000	UN	7,4300	148,6000
4/11	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 8 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20,0000	UN	7,4300	148,6000
4/12	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 5 A-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20,0000	UN	7,4300	148,6000
4/13	PONTA DIAMANTADA 2135 F	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/14	PONTA DIAMANTADA 3195 FF	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/15	PONTA DIAMANTADA 3118 F	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/16	PONTA DIAMANTADA 1014	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/17	PONTA DIAMANTADA 1014 HL	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/18	PONTA DIAMANTADA 1013 HL	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/19	PONTA DIAMANTADA 1013	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/20	PONTA DIAMANTADA 1015 HL	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/21	PONTA DIAMANTADA 1015	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/22	PONTA DIAMANTADA 1016	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/23	PONTA DIAMANTADA 1016 HL	MICRODONT	40,0000	UN	2,0300	81,2000
4/24	KIT DE BROCAS MULTILAMINADAS PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA	JET	10,0000	UN	47,2000	472,0000
4/25	KIT DE PONTAS DIAMANTADAS PARA ACABAMENTO EM RESINA	MICRODONT	10,0000	UN	29,7000	297,0000
4/26	BLISTER DE LIMA TIPO K PRIMEIRA SÉRIE 25 MM	KEER	10,0000	UN	27,0000	270,0000
4/34	PONTA DIAMANTADA 3195 F	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/35	PONTA DIAMANTADA 3216	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/36	PONTA DIAMANTADA 3118	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/37	PONTA DIAMANTADA 2200	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/38	PONTA DIAMANTADA 4137	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/39	PONTA DIAMANTADA 2135	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/40	PONTA DIAMANTADA 4138	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/41	PONTA DIAMANTADA 3131	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/42	PONTA DIAMANTADA 3203	MICRODONT	20,0000	UN	2,0300	40,6000
4/54	ÓCULOS P/ PROTEÇÃO PERSONA ANTIEMBAÇANTE INCOLOR	VALEPLAST	30,0000	UN	4,7300	141,9000
4/58	TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO 4X170MM PC150	AAF	10,0000	PC	9,4500	94,5000
4/60	ANTISSEPTICO RIOHEX 2% SOLUÇÃO AQUOSA UND ILITRO	VICPHARMA	40,0000	UN	21,6000	864,0000
4/64	FIO RETRATOR ULTRAPAK #00 EMBALAGEM COM 244 CM	AAF	10,0000	UN	16,2000	162,0000
4/65	FIO RETRATOR ULTRAPAK 0- EMBALAGEM COM 244 COM	AAF	10,0000	UN	14,8500	148,5000
4/69	JALECO GOLA DE PADRE COM ABERTURA FRONTAL MANGA LONGA TAMANHO P	MAX	600,0000	UN	81,0000	48.600,0000
4/72	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO PP EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	400,0000	CX	87,9000	35.160,0000
4/81	PAPEL CARBONO DENTAL BASIC EMBALAGEM COM 12 UND	IODONTOSUL	50,0000	UN	2,7000	135,0000
4/82	PEDRA POMES PARA PROFILAXIA EMBALAGEM COM 100G	QUIMIDROL	10,0000	UN	4,5000	45,0000
4/83	TIRA DE MATRIZ DE POLIESTER 120X10X0,5MM PC 50 UND	QUIMIDROL	10,0000	PC	1,5000	15,0000
4/95	MICRO APLICADOR BRUSH REGULADOR FINO PC 10 UND	FGM	50,0000	PC	14,3000	715,0000
4/100	TESTE DE VITALIDADE ENDO ICE UND COM 200ML	IODONTOSUL	10,0000	UN	31,4500	314,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						179.463,40



DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.688.692/0001-61, estabelecida na Alameda 21 DE ABRIL, EXPANSUL, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DILERMANDO GONÇALVES DE MORAES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 997.503.501-97, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	esparadrapo 10cmx 4,5 m	PROCTEX	400,000	un	5,7900	2.316,0000
1/16	esparadrapo micropore 4,5 x 10cm	CIEX	200,000	un	5,9900	1.118,0000
1/27	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO	SAFEMASK	500,000	CX	18,7900	9.395,0000
1/54	sonda de folley nº16	DESCARPACK	200,000	un	2,8900	578,0000
1/94	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML SF	DESCARPACK	1.000,000	UN	3,7700	3.770,0000
2/49	sais p/ reidratação oral	NATULAB	20.000,000	EN	0,6300	12.600,0000
3/3	aminoftilina 100 inj.	BLAU	400,000	am	1,2400	496,0000
3/16	colagenase pomada	Cristália	400,000	tb	15,0000	6.000,0000
3/19	dexametasona 4mg/ml inj.	HYPOFARMA	1.500,000	AM	1,6300	2.445,0000
3/24	furosemda inj.	FARMACE	600,000	am	0,6400	384,0000
3/29	hidrocortizona 100 mg/ml inj	BLAU	600,000	am	2,7900	1.674,0000
3/36	povidine topico	FARMAX	300,000	fr	16,9900	5.097,0000
3/50	transamin 250 mg/ml inj.	ZYDUS	300,000	am	4,1900	1.257,0000
3/51	vitamina K inj.	HYPOFARMA	400,000	am	1,3900	556,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						47.686,00

Publique -se

Santa Rosa do Tocantins, 12 de abril de 2021

NUBIA MARIA PEREIRA DIAS  
GESTORA DO FUNDO DE SAÚDE

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 222/2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Presidente da CPL, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 001/2021, que visa a prestação de serviços de dois (02) médicos como clínico geral em consultas médicas para atender as necessidades da (E.S.F URBANO) E (E.S.F RURAL) estratégia e saúde da família na unidade básica de saúde, de segunda a sexta -feira 40 horas semanais, e plantão de sobre aviso de 12 horas, noturno no dias úteis de segunda a sexta-feira, e finais de semana e feriados plantões de sobre aviso de 12 horas, no período de janeiro a de dezembro de 2021, SOLICITADO PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

DANTHA SAUDE - CLINICA MEDICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.112.072/0001-51, estabelecida em RUA 36, 0, QUADRA32 LTE 08 - VILA MILENA, PARAÍSO DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	MÉDICO GINECOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	300,0000	UN	139,9900	41.997,0000
01/04	MÉDICO PEDIATRA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	450,0000	UN	139,9900	62.995,5000
01/05	MÉDICO PSQUIATRA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	250,0000	UN	139,9900	34.997,5000
01/06	MÉDICO NEUROLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	120,0000	UN	139,9900	16.798,8000
01/07	MÉDICO DERMATOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	120,0000	UN	139,9900	16.798,8000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						173.587,6000

COOPUNIDAS COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.831.126/0001-18, estabelecida em Quadra 106 NORTE, - Plano Diretor Norte, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	MÉDICO OFTALMOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	400,0000	UN	140,0000	56.000,0000
01/03	MÉDICO ORTOPEDISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	350,0000	UN	139,9900	48.996,5000
01/08	MÉDICO CARDIOLOGISTA QUE SERÁ PRESTADO EM CLÍNICA ESPECIALIZADAS NA CIDADE DE PALMAS/TO, COM ATENDIMENTO CONFORME CRONOGRAMA ELABORADO PELA UBS ,COM VIGÊNCIA DE 09 MESES	SERVIÇO	150,0000	UN	139,9900	20.998,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						125.995,0000

R H G SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.179.298/0001-63, estabelecida em ADAO PARENTE, - JANUARIO DIAS DOS REIS, BREJINHO DE NAZARÉ - TO, vencedora do item abaixo relacionado:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02/01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA UM (01) MÉDICOS COMO CLINICO GERAL EM CONSULTAS MÉDICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA (E.S.F URBANO) ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA 40 HORAS SEMANAIS, E PLANTÃO DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NOTURNO NO DIAS ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, E FINAIS DE SEMANA E FERIADOS PLANTÕES DE	SERVIÇO	9,0000	SV	27.800,0000	250.200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						250.200,0000

SILVERLANDA MOTA PACHECO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.541.774/0001-44, estabelecida em Rua Jonas rodrigues de Cerqueira, 02, - CENTRO, SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO, vencedora do item abaixo relacionado:



LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03/01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA UM (01) MÉDICOS COMO CLÍNICO GERAL EM CONSULTAS MÉDICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA (E.S.F RURAL) ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DE SEGUNDA A SEXTA -FEIRA 40 HORAS SEMANAIS, E PLANTÃO DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NOTURNO NO DIAS ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, E FINAIS DE SEMANA E FERIADOS PLANTÕES DE SOBRE AVISO DE 12 HORAS, NO PERÍODO DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2021, SOLICITADO PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO TOCANTINS	SERVIÇO	9,0000	SV	27.800,0000	250.200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						250.200,0000
TOTAL DO CERTAME.RS						799.982,60

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$799.982,60 (setecentos e noventa e nove mil e novecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

Classificação orçamentaria	Classificação econômica	Fonte de Recurso
4.11.10.301.10.2.026	3.3.90.39	040.00
4.11.10.301.10.2.026	3.3.90.39	0401.00

PUBLIQUE-SE.

SANTA ROSA DO TOCANTINS/TO, aos, 30 de abril de 2021

NUBIA MARIA PEREIRA DIAS  
GESTOR DO FUNDO DE SAÚDE

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 238/2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO TOCANTINS/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 002/2021, Pregão Presencial no Sistema Registro de Preços do tipo menor preço por item, Visando Aquisições de Materiais Hospitalares, Farmácia Básica, Medicamentos Diversos e Materiais Odontológicos, destinados a atender a UBS (Unidade Básica de Saúde) do município de Santa Rosa do Tocantins - TO TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPIT, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, estabelecida em QR 404 SUL AV LO 11, 0, - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	abaixador de língua	THEOTO	150,0000	pc	3,2500	487,5000
01/03	agulha 13x45	WILTEX	50,0000	cx	9,5900	479,5000
01/04	agulha 25x07	WILTEX	50,0000	cx	9,0600	453,0000
01/05	agulha 25x08	WILTEX	50,0000	cx	9,0600	453,0000
01/06	agulha 40x12	WILTEX	6,0000	cx	10,1100	60,6600
01/09	almotolia plastica escura 250 ml bico reto	TAYLOR	30,0000	un	2,8500	85,5000
01/10	almotolia plastica transparente 250 ml bico reto	TAYLOR	30,0000	un	2,8500	85,5000

01/14	DETECTOR FETAL PORTATIL PROFISIONAL DF 7001 DIGITAL, display LCD, faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm, ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10%, alimentação bateria 9V x 200 MAH alcalina ou bateria recarregável, diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm, profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm, alarme de bradicardia e taquicardia, potência ultrassônica: 5mh/cm², gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS, quatro modos de funcionamento.	MD	5,0000	UN	482,4000	2.412,0000
01/19	especulo vaginal M	ADLIN	1,000,0000	un	0,8500	850,0000
01/20	fita adesiva hospitalar	CIEX	300,0000	un	2,1500	645,0000
01/23	fralda descartavel geriátrica G	MARDAN	150,0000	pc	10,3000	1.545,0000
01/24	lamina vidro p/microscopia	UNIQUMED	30,0000	CX	4,5800	137,4000
01/25	luva esteril nº 7,0	BECARE	400,0000	PA	1,6000	640,0000
01/28	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO DE USO ADULTO	NS	50,0000	UN	4,0000	200,0000
01/31	porta lamina p/ citologia	ADLIN	30,0000	un	1,4100	42,3000
01/32	sonda c/ uropen	MEDSONDA	100,0000	un	0,9800	98,0000
01/35	sonda nasogastrica nº04 curta	MEDSONDA	100,0000	un	0,6200	62,0000
01/36	sonda nasogastrica nº10 curta	MEDSONDA	100,0000	un	0,6200	62,0000
01/41	sonda uretral nº16	MEDSONDA	100,0000	un	0,7000	70,0000
01/42	sonda uretral nº10	MEDSONDA	100,0000	un	0,6300	63,0000
01/43	sonda uretral nº12	MEDSONDA	80,0000	un	0,6300	50,4000
01/45	tiras teste ACCU-CHEK ACTIVE	ROCHE	100,0000	cx	43,1200	4.312,0000
01/46	TIRAS TESTE ACCU-CHEK PERFORMA	ROCHE	30,0000	CX	69,0000	2.070,0000
01/48	REGISTRO PARA BALA DE OXIGÊNIO	IFAB	2,0000	UN	252,1500	504,3000
01/51	FIO NYLON 5-0	TECNOFIO	20,0000	CX	31,0000	620,0000
01/52	FIO NYLON 2-0	TECNOFIO	20,0000	CX	31,0000	620,0000
01/53	gelco nº 24	TKL	3,000,0000	UN	0,7500	2.250,0000
01/55	gelco nº16	TKL	50,0000	un	0,7500	37,5000
01/56	gelco nº18	TKL	50,0000	un	0,7500	37,5000
01/58	gelco nº20	TKL	300,0000	un	0,7800	234,0000
01/60	gelco nº22	TKL	50,0000	un	0,7800	39,0000
01/61	FIO NYLON 3-0	TECNOFIO	30,0000	CX	31,0000	930,0000
01/63	gelco nº 23 (scalp)	MEDIX	100,0000	CX	24,3600	2.436,0000
01/64	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (CARDIOCARE 2000)	DARU	30,0000	UN	14,4800	434,4000
01/66	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO DE USO INFANTIL	NS	50,0000	UN	4,0000	200,0000
01/67	seringa 1ml c/ agulha	DESCARPACK	200,0000	cx	26,9000	5.380,0000
01/68	seringa 05ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	29,3000	2.344,0000
01/70	seringa 3 ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	26,6600	2.132,8000
01/72	fralda descartavel geriátrica M	MARDAN	120,0000	pc	8,7000	1.044,0000
01/73	seringa 10ml c/10ml c/ agulha	SR	80,0000	cx	46,5000	3.720,0000
01/77	GASES TIPO QUEIJO 91CMX 50 M	KASMED	300,0000	UN	18,4800	5.544,0000
01/78	atadura crepe 10 cm pc/12	BIOLINE	2.500,0000	pc	3,4000	8.500,0000
01/80	atadura gessada 10 cm	POLAR FIX	40,0000	un	1,8400	73,6000
01/84	equipo dias vias	VITAGOLD	1,000,0000	un	0,7800	780,0000
01/89	balança sport-tipo banheiro	G TECH	2,0000	UN	30,1200	60,2400
01/93	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX 100 UNIDADES	UNIQUMED	100,0000	cx	26,9000	2.690,0000
01/97	MASCARA N95	FENIX	800,0000	UN	2,3000	1.840,0000
02/01	aas 100 mg	IMEC	100,000,0000	cp	0,0400	4.000,0000
02/03	albendazol comp. masigavel 400mg	PRATI DONADUZZI	8,000,0000	cp	0,3700	2.960,0000
02/04	albendazol susp.	PRATI DONADUZZI	300,0000	fr	1,1400	342,0000
02/05	amoxicilina 500 mg	PRATI DONADUZZI	20,000,0000	cp	0,1700	3.400,0000
02/07	anlodipino 5 mg	GEOLAB	50,000,0000	CP	0,0400	2.000,0000
02/09	captopril 25 mg	PRATI DONADUZZI	80,000,0000	cp	0,0400	3.200,0000
02/12	cinarizina 25 mg	NEO QUÍMICA	15,000,0000	cp	0,1200	1.800,0000
02/16	devoxfeniramina solução oral 0,4mg/ml	PRATI DONADUZZI	1,000,0000	vd	1,2900	1.290,0000
02/18	dipirona sol oral 500mg/ml	FARMACE	1,000,0000	fr	0,8900	890,0000
02/19	enalapril 10mg	SANVAL	25,000,0000	cp	0,0400	1.000,0000
02/22	espirinolactona 25mg	E M S	8,000,0000	cp	0,1600	1.280,0000
02/24	furosemida 40mg	PRATI DONADUZZI	15,000,0000	cp	0,0600	900,0000
02/39	paracetamol sol oral 200mg/ml	FARMACE	1,500,0000	fr	0,8900	1.335,0000
02/45	sulfato ferroso 40mg	PRATI DONADUZZI	20,000,0000	cp	0,0400	800,0000
02/50	prometazina 30 mg	CRISTALIA	6,000,0000	cp	0,2200	1.320,0000
02/55	amoxicilina susp.oral 50 mg	PRATI DONADUZZI	600,0000	vd	2,6800	1.608,0000
02/56	ambroxol xp adulto	FARMACE	700,0000	fr	2,0200	1.414,0000
02/57	ambroxol xo pediatrico	FARMACE	700,0000	VD	1,9500	1.365,0000
02/58	acetrofilina adulto	CIMED	150,0000	fr	5,7900	868,5000



02/62	carvedilol 6,125mg	E M S	8.000,0000	cp	0,1200	960,0000
02/63	carvedilol 25mg	E M S	8.000,0000	cp	0,1500	1.200,0000
02/64	carvedilol 3,125 mg	E M S	8.000,0000	cp	0,1000	800,0000
02/66	cimetidina 200mg	PRATI DONADUZZI	15.000,0000	cp	0,1800	2.700,0000
02/67	cinarizina 75mg	NEO QUIMICA	8.000,0000	cp	0,1700	1.360,0000
02/69	metildopa 500mg	E M S	8.000,0000	cp	0,5000	4.000,0000
02/71	nimesulida 100mg	PRATI DONADUZZI	40.000,0000	cp	0,0600	2.400,0000
02/73	nistatina 25.0000UI creme vaginal	GREEM PHARMA	1.200,0000	tb	4,2600	5.112,0000
02/74	polivitaminico+sais minerais 40 mg	BIONATUS	12.000,0000	cp	0,1000	1.200,0000
02/75	polivitaminico 100 ml	MEDQUIMICA	600,0000	vd	3,0800	1.848,0000
02/76	Simeticonas gts	HIPOLABOR	800,0000	fr	0,8700	696,0000
03/01	vitamina C inj. 100 mg/ml	HYPOFARMA	3.000,0000	am	0,7400	2.220,0000
03/05	arginol colirio 10%	ALERGAN	8,0000	fr	12,3200	98,5600
03/06	atroveite gotas /PRATROPIO	HIPOLABOR	50,0000	fr	0,8200	41,0000
03/08	berotee gotas/ FENOTEROL	HIPOLABOR	50,0000	vd	4,3200	216,0000
03/10	bucopam composto inj.	HYPOFARMA	700,0000	am	2,6300	1.841,0000
03/11	BUSCOPAM SIMPLES INJETAVEL	FARMACE	400,0000	AM	1,4100	564,0000
03/12	cimetidina 150mg/ml inj.	HYPOFARMA	400,0000	am	1,1000	440,0000
03/18	complexo B inj.	HYPOFARMA	1.000,0000	AM	1,1300	1.130,0000
03/20	diclofenaco sodio inj.	HYPOFARMA	600,0000	am	0,7800	468,0000
03/25	gentamicina 80 mg/ml	HIPOLABOR	800,0000	am	0,8500	680,0000
03/27	glicose 50%	SAMTEC	600,0000	fr	0,3900	234,0000
03/34	neomicina pomada	PRATI DONADUZZI	2.000,0000	tb	2,0700	4.140,0000
03/35	paracetamol 750mg	BELFAR	15.000,0000	cp	0,1600	2.400,0000
03/40	soro fisiologico 500 ml	FRESENIUS	3.500,0000	fr	2,5400	8.890,0000
03/41	soro glicofisiologico 500 ml	FRESENIUS	2.000,0000	fr	2,9800	5.960,0000
03/45	soro glicose 5% 500ml	FRESENIUS	2.000,0000	fr	3,1000	6.200,0000
03/52	oleo desanti 50ml	RIVKA	500,0000	fr	3,3800	1.690,0000
03/56	cloridrato de lidocaina com vasoconstritor	HYPOFARMA	800,0000	am	2,8000	2.240,0000
03/60	VITAMINA C 500 MG	SOINVIE	10.000,0000	CP	0,1300	1.300,0000
04/02	AGULHA GENGIVAL ESTÉRIL CURTA - EMBALAGEM COM 100 UNID	PROCARE	40,0000	CX	37,7500	1.510,0000
04/05	ALGOODÃO ROLETE PARA ISOLAMENTO RELATIVO Nº 02 PC COM 100 UN	SSPLUS	150,0000	PC	2,0000	300,0000
04/06	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% C/VASO CONSTRITOR TUBETE DE VIDRO -CAIXA COM 50 TUBETES	NOVA DFL	100,0000	CX	87,3000	8.730,0000
04/08	BROCA CIRÚRGICA ZEKRIA	MICRODONT	40,0000	UN	17,1300	685,2000
04/27	ANTISSÉPTICO BUCAL CLOREXIDINA O 0,12% CLEAN MINT- 02 LITROS	IODONTOSUL	30,0000	UN	10,9900	329,7000
04/29	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 9 FIOS 7,5X7,5 CM - PC COM 500 UND	KASMED	100,0000	PC	10,4700	1.047,0000
04/30	ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA-ÂNGULO -RETA BRANCA	MICRODONT	100,0000	UN	1,3700	137,0000
04/31	MINI KIT DE HIGIENE BUCAL ESCOLA (ESCOVA, DENTAL, FIO, DENTAL)	ORAL DENTMIL	2.500,0000	UN	4,8800	12.200,0000
04/32	ESPATULA PALITO DE PICOLÉ DE MADEIRA PC COM 50 UND	THEOTO	20,0000	PC	3,2600	65,2000
04/33	ESCOVA DENTAL INFANTIL	DENTALK	1.000,0000	UN	0,5900	590,0000
04/43	ALCOOL GEL COM 12X1 440G	ITAJA	20,0000	CX	5,2000	104,0000
04/44	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1/2 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
04/45	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1/4 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
04/46	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 1 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	MICRODONT	20,0000	UN	8,8500	177,0000
04/49	KIT DE CIMENTO PROVISÓRIO IRM -PÓ LÍQUIDO	IODONTOSUL	100,0000	UN	20,9400	209,4000
04/50	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA DE FLUOR TAMANHA MISTO - EMBALAGEM COM 100 UND	PREVEN	300,0000	CX	32,5500	9.765,0000
04/51	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR - SABOR MENTA - EMBALAGEM COM 90 G	IODONTOSUL	20,0000	UN	5,3700	107,4000
04/52	KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO POLIGLOSS	MICRODONT	20,0000	UN	40,3900	807,8000
04/53	PAPEL GRAU 80MMX100MM	PACK GC	10,0000	UN	34,9000	349,0000
04/55	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PC COM 40 UN	SSPLUS	150,0000	UN	4,4500	667,5000
04/56	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL PC COM 100 UN	SSPLUS	100,0000	UN	12,4000	1.240,0000
04/57	FIO DENTAL 500 M	MED FIO	4,0000	UN	9,4000	37,6000
04/59	HEMOSTOP SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICO	MAQUIRA	10,0000	UN	20,0600	200,6000
04/62	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO ADPTADOR FG	MICRODONT	20,0000	UN	14,0000	280,0000
04/63	KIT INJOMENTRO DE VIDRO FORRAMENTO -PÓ-LÍQUIDO	MICRODONT	10,0000	UN	47,2600	472,6000
04/66	KIT INTRODUTORIO POLIDONT DISCOS DIAMANTADOS	MICRODONT	20,0000	UN	20,8600	417,2000
04/67	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO DISCOS SNAP	PREVEN	20,0000	UN	3,1300	62,6000

04/68	PRENDEDOR PARA BABADOR DE CORRENTE	IODONTOSUL	10,0000	UN	5,9200	59,2000
04/70	PASTA DIAMOND EXCEL UND SERINGA 2G	IODONTOSUL	20,0000	UN	15,8100	316,2000
04/71	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA- EMBALAGEM COM 10G	IODONTOSUL	15,0000	UN	5,2500	78,7500
04/74	DESINFECTANTE DE CANAL PARA MONOCLOROFENOL CANFORADO UND COM 20ML	MAQUIRA	10,0000	UN	9,5500	95,5000
04/77	BANDA MATRIX DE AÇO INOX 0,05X5MM	PREVEN	10,0000	UN	1,8500	18,5000
04/78	BANDA MATRIX DE AÇO INOX 0,07X5MM	PREVEN	10,0000	UN	1,8500	18,5000
04/79	ÓLEO LUBRIFICANTE DE CANETA ODONTOLÓGICA SEM SOLVENTE	IODONTOSUL	20,0000	UN	19,0000	380,0000
04/80	OTOSPORIN	FARMOQUIMICA	13,0000	UN	20,7000	269,1000
04/84	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A2 FILTEK Z250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
04/85	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A3.5 FILTEK Z250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
04/86	RESINA COMPOSTA UNIVERSAL A3 FILTEK Z250 XT 1 SERINGA DE 4G	DENTSPLY	30,0000	UN	28,9500	868,5000
04/87	SUGADOR DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL PC COM 40 UND	SSPLUS	350,0000	PC	7,9000	2.765,0000
04/88	PAPEL GRAU CIRURGICO MEDIO EMBALAGEM TUBULAR 150M	PACK GC	10,0000	M	62,0000	620,0000
04/90	FITA PARA AUTOCLAVE	HOSPIFLEX	300,0000	UN	3,5000	1.050,0000
04/91	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA HEMOSPON PC 10 UND	MAQUIRA	10,0000	UN	47,9200	479,2000
04/92	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS 20X23CM PC 1000 UND	MULTIPEL	300,0000	PC	9,6800	2.904,0000
04/93	SELANTE MAX SEAL BRANCO OPACO SERINGA COM 2G	MAQUIRA	20,0000	UN	23,5000	470,0000
04/94	FLUOR EM GEL ACIDULADO TUTTI FRUTI 1,23% UND 100ML	IODONTOSUL	100,0000	UN	5,1900	519,0000
04/97	TIRA DE LIXA DE AÇO 2,5 MM PC 12 UND	IODONTOSUL	10,0000	PC	7,3500	73,5000
04/98	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3.0 AG. 2CM CX 24 UND	TECNOFIO	50,0000	CX	31,0000	1.550,0000
04/99	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4.0 AG. 2CM CX 24 UND	TECNOFIO	50,0000	CX	31,0000	1.550,0000
04/102	papel grau cirurgico 300mmx100m	PACK GC	10,0000	un	123,0000	1.230,0000
04/103	KIT DE HIDROXIDO DE CALCIO - HIDRO C - PASTA-PASTA	MAQUIRA	20,0000	UN	22,9700	459,4000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						210.973,3100

PRÓ- REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida em Rua São Paulo, 39, - BAIRRO MEDEIROS, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/18	especulo vaginal G	CRAL	300,0000	un	0,9500	285,0000
01/22	fixador ginecologico	CRAL	100,0000	fr	6,6500	665,0000
01/38	sonda nasogastrica nº16 longa	MEDSONDA	50,0000	un	0,9900	49,5000
01/39	sonda nasogastrica nº 18 longa	MEDSONDA	50,0000	un	1,0000	50,0000
01/74	GEL PARA ULTRASSOM ILT	MULTIGEL	30,0000	LT	8,7000	261,0000
01/81	camula de guedel nº05	ADVANTIVE	20,0000	un	3,3800	67,6000
01/83	ambu reanimador infantil	ADVANTIVE	4,0000	un	168,7500	675,0000
01/86	ambu reanimador adulto	FOYOMED	2,0000	un	168,7500	337,5000
01/87	equipo macro gts	MEDIX	4.000,0000	un	0,8800	3.520,0000
01/90	Mangueira de Silicone para Oxigênio	KINNER	60,0000	UN	4,6400	278,4000
02/11	cefalexina susp oral 250 mg/ml	TEUTO	700,0000	vd	6,7000	4.690,0000
02/14	dexametasona creme 1%	SANYAL	700,0000	bi	1,1300	791,0000
02/15	dexametasona elixir 0,1 mg/ml	FARMACE	800,0000	fr	1,8200	1.456,0000
02/17	digoxina 0,25mg	PHARLAB	3.000,0000	CP	0,1100	330,0000
02/20	enalapril 20mg	CIMED	20.000,0000	cp	0,0600	1.200,0000
02/25	glibenclamida 05 mg	MEDQUIMICA	40.000,0000	cp	0,0300	1.200,0000
02/32	mebendazol susp. oral 20mg/ml	NATULAB	600,0000	fr	1,2700	762,0000
02/35	metildopa 250mg	SANYAL	10.000,0000	cp	0,4300	4.300,0000
02/48	propranolol 40 mg	SANYAL	40.000,0000	cp	0,0400	1.600,0000
02/51	prometazina 25 mg	TEUTO	8.000,0000	cp	0,1700	1.360,0000
02/52	metronidazol creme 500mg/5g	PRATI	600,0000	bi	4,6800	2.808,0000
02/59	acetrofilina infantil	PRATI	150,0000	fr	3,2000	480,0000
02/60	amiodorona 200mg	GEOLAB	6.000,0000	cp	0,5800	3.480,0000
02/65	cetoconazol creme	HIPOLABOR	700,0000	tb	4,2000	2.940,0000
02/72	oleo mineral	AIRELA	400,0000	vd	2,5000	1.000,0000
03/09	benzetacil 1.200.000UI	TEUTO	800,0000	fr	9,7200	7.776,0000
03/17	colirio anestésico	ALLERGAN	5,0000	fr	9,7200	48,6000
03/22	dipirona inj.	FARMACE	800,0000	AM	0,6500	520,0000
03/23	dramin B6 DL EV	TAKEDA	800,0000	am	3,5500	2.840,0000
03/28	hidrocortizona 500 mg inj.	TEUTO	700,0000	am	5,4000	3.780,0000
03/32	methergin 0,2mg/ml inj	UQUIMICA	600,0000	am	1,5000	900,0000
03/33	metoclopramida 5 mg/ml	ISOFARMA	800,0000	am	0,4500	360,0000
03/42	soro glicofisiologico 250 ml	EQUIPLEX	2.000,0000	fr	2,2000	4.400,0000



03/49	tenoxican 40 mg inj.	CRISTÁLIA	1.000.000	am	15,5300	15.530.0000
03/54	otosporin	FARMOQUIMICA	50.0000	UN	13,0000	650.0000
03/55	DICLOFENACO GEL	CIMED	600.0000	UN	3,8500	2.310.0000
03/57	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENDRINATO	UQUIMICA	800.0000	CX	1,5000	1.200.0000
03/58	ZINCO QUELATO 400 MG C/60 CP	DUOM	10.000.0000	CP	0,3800	3.800.0000
04/01	CONDICIONADOR ACIDO GEL 37% FOSFORICO-EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2,5ML CADA	DFL	30.0000	PC	4,7300	141.9000
04/04	ALGODÃO HIDROFÓLICO 500 GRAMAS	FAROL	30.0000	PC	9,9500	298.5000
04/07	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% C/ VASO CONSTRICTOR TUBETE DE VIDRO -CAIXA COM 50 TUBETES	DLA	100.0000	CX	112,0000	11.200.0000
04/09	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 3 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20.0000	UN	7,3000	146.0000
04/10	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 4 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20.0000	UN	7,4300	148.6000
04/11	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 8 CA-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20.0000	UN	7,4300	148.6000
04/12	BROCA CARBIDE ESFÉRICA 5 A-PARA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	20.0000	UN	7,4300	148.6000
04/13	PONTA DIAMANTADA 2135 F	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/14	PONTA DIAMANTADA 3195 FF	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/15	PONTA DIAMANTADA 3118 F	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/16	PONTA DIAMANTADA 1014	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/17	PONTA DIAMANTADA 1014 HL	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/18	PONTA DIAMANTADA 1013 HL	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/19	PONTA DIAMANTADA 1013	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/20	PONTA DIAMANTADA 1015 HL	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/21	PONTA DIAMANTADA 1015	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/22	PONTA DIAMANTADA 1016	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/23	PONTA DIAMANTADA 1016 HL	MICRODONT	40.0000	UN	2,0300	81.2000
04/24	KIT DE BROCAS MULTILAMINADAS PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA	JET	10.0000	UN	47,2000	472.0000
04/25	KIT DE PONTAS DIAMANTADAS PARA ACABAMENTO EM RESINA	MICRODONT	10.0000	UN	29,7000	297.0000
04/26	BLISTER DE LIMA TIPO K PRIMEIRA SÉRIE 25 MM	KEER	10.0000	UN	27,0000	270.0000
04/34	PONTA DIAMANTADA 3195 F	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/35	PONTA DIAMANTADA 3216	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/36	PONTA DIAMANTADA 3118	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/37	PONTA DIAMANTADA 2200	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/38	PONTA DIAMANTADA 4137	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/39	PONTA DIAMANTADA 2135	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/40	PONTA DIAMANTADA 4138	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/41	PONTA DIAMANTADA 3131	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/42	PONTA DIAMANTADA 3203	MICRODONT	20.0000	UN	2,0300	40.6000
04/54	ÓCULOS P/ PROTEÇÃO PERSONA ANTIEMBAÇANTE INCOLOR	VALEPLAST	30.0000	UN	4,7300	141.9000
04/58	TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO 4X170MM PC150	AAF	10.0000	PC	9,4500	94.5000
04/60	ANTISSEPTICO RIOHEX 2% SOLUÇÃO AQUOSA UND 1LITRO	VICPHARMA	40.0000	UN	21,6000	864.0000
04/64	FIO RETRATOR ULTRAPAK #00 EMBALAGEM COM 244 CM	AAF	10.0000	UN	16,2000	162.0000
04/65	FIO RETRATOR ULTRAPAK 0-EMBALAGEM COM 244 CM	AAF	10.0000	UN	14,8500	148.5000
04/69	JALECO GOLA DE PADRE COM ABERTURA FRONTAL MANGA LONGA TAMANHO P	MAX	600.0000	UN	81,0000	48.600.0000
04/72	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO PP EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	400.0000	CX	87,9000	35.160.0000
04/81	PAPEL CARBONO DENTAL BASIC EMBALAGEM COM 12 UND	IODONTOSUL	50.0000	UN	2,7000	135.0000
04/82	PEDRA POMES PARA PROFILAXIA EMBALAGEM COM 100G	QUIMIDROL	10.0000	UN	4,5000	45.0000
04/83	TIRA DE MATRIZ DE POLIESTER 120X10X0,5MM PC 50 UND	QUIMIDROL	10.0000	PC	1,5000	15.0000
04/95	MICRO APLICADOR BRUSH REGULADOR FINO PC 10 LIND	FGM	50.0000	PC	14,3000	715.0000
04/100	TESTE DE VITALIDADE ENDO ICE UND COM 200ML	IODONTOSUL	10.0000	UN	31,4500	314.5000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						179.463.4000

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.187.037/0001-97, estabelecida em Rua ANACLETO PAULINO DA SILVA, - CENTRO, AUGUSTINÓPOLIS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5ls	ASFER	100.0000	GL	8,0000	800.0000
01/21	fita adesiva p/ autoclave	CIEX	300.0000	un	3,3600	1.008.0000
01/82	equipo micro	DESCARPAK	400.0000	un	1,0600	424.0000
01/88	aparelho de PA adulto completo	ACCUMED	15.0000	un	59,9900	899.8500
01/92	LANCETA PICADORA CX 100 UNIDADES	STERILANCE	50.0000	CX	5,2400	262.0000
02/08	azitromicina 500 mg	GEOLAB	20.000.0000	CP	1,2500	25.000.0000
02/30	ibuprofeno suspenso oral 20mg/ml	NATULAB	800.0000	fr	1,4000	1.120.0000

02/31	mebendazol 100mg	SOBRAL	8.000.0000	CP	0,0900	720.0000
02/42	sulfametoxazol+trimetropina 240mg+5ml	SOBRAL	400.0000	vd	2,1800	872.0000
02/43	sulfametoxazol+ trimetropina 400mg+80mg	PRATI	1.000.0000	CP	0,1400	140.0000
02/54	captopril 50mg	PRATI	50.000.0000	cp	0,0800	4.000.0000
02/70	nifedipina 20 mg	GEOLAB	10.000.0000	CP	0,1200	1.200.0000
03/07	bezencilil 600.000U1	TEUTO	500.0000	fr	5,3900	2.695.0000
03/30	isossorbida 10 mg	SANVAL	4.000.0000	cp	0,1700	680.0000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						39.820.8500

C.A.DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida em AV GRACA HOSPITALARES, 0, - CENTRO, GOIANA - PE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/07	ALCOOL 70% 1000ML	ITAJA	1.500.0000	UN	4,2000	6.300.0000
01/08	ALGODÃO HIDROFÓLICO 500 GRAMAS	FAROL	100.0000	PC	9,9000	990.0000
01/11	aparcho de PA infantil completo	PREMIUM	5.0000	un	71,5000	357.5000
01/13	colete de material perfuro cortante 13l	FLEXPELL	300.0000	UN	5,6500	1.695.0000
01/17	ESPÁTULA DE AYRES PC/ 100 UNIDADES	THEOTO	100.0000	PC	4,4900	449.0000
01/26	luva esteril nº 8,0	MAXITEX	400.0000	pa	1,5900	636.0000
01/30	PAPEL GRAU 300 mm X 100mm	ZERMATT	50.0000	RL	126,0000	6.300.0000
01/33	sonda naso interica nº14	MARK MED	100.0000	un	0,7400	74.0000
01/34	sonda naso interica nº16	MARK MED	50.0000	un	0,7400	37.0000
01/37	sonda nasogastrica nº12 longa	MARK MED	100.0000	un	0,8500	85.0000
01/40	sonda nasogastrica nº14 curta	MARK MED	50.0000	un	0,7500	37.5000
01/44	sonda uretral nº14	INJET MED	80.0000	un	0,6000	48.0000
01/47	OTOSCOPIO LANTERNA CLINICO C/ 5 ESPECULO	MD	1.0000	UN	333,2700	333.2700
01/50	PLACA DE HIDRO COLOIDE 10X10CM	CASEX	100.0000	UN	6,9000	690.0000
01/65	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. M	DESCARPACK	500.0000	CX	84,0000	42.000.0000
01/69	luva esteril 7,5	MAXITEX	400.0000	pa	1,6500	660.0000
01/71	seringa 20ml c/ agulha	DESCARPACK	80.0000	CX	32,0000	2.560.0000
01/75	sonda folley nº18	DESCARPACK	2.000.0000	un	2,8500	5.700.0000
01/76	algodio ortopedico 10cm	ORTOFEN	150.0000	un	4,5700	685.5000
01/79	papel grau cirurgico 100mmx100m	ZERMATT	50.0000	rl	42,0000	2.100.0000
01/85	escova cervical	ADLN	1.000.0000	un	0,2300	230.0000
01/91	vaselina liquida	VICPHARMA	15.0000	lt	24,3100	364.6500
01/96	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100 LND	HDESC	200.0000	PC	15,9000	3.180.0000
02/06	anlodipino 10 mg	GEOLAB	20.000.0000	cp	0,0700	1.400.0000
02/10	cefalexina 500 mg	ABL	24.000.0000	cp	0,4000	9.600.0000
02/13	ciproflaxacino 500mg	PRATI DONADUZZI	24.000.0000	cp	0,2700	6.480.0000
02/23	fluconazol 150mg	MEDQUIMICA	15.000.0000	cp	0,4400	6.600.0000
02/26	hidroclorotiazida 25mg	PRATI DONADUZZI	100.000.0000	cp	0,0300	3.000.0000
02/27	hidroxido de aluminio susp.oral 60mg/ml	NATULAB	600.0000	vd	2,3700	1.422.0000
02/68	dipirona 500mg C/500 CPR	GREENPHARMA	48.000.0000	cp	0,1200	5.760.0000
03/02	epinefrina/adrenalina	HYPOFARMA	700.0000	am	1,6600	1.162.0000
03/31	hidocaina 2 % geleia	PHARLAB	600.0000	tb	2,4000	1.440.0000
03/37	povidone degermante	FARMAX	300.0000	fr	19,1600	5.748.0000
03/43	soro glicose 5% 100 ml	EQUIPLEX	2.000.0000	fr	2,0000	4.000.0000
03/46	soro ringer c/ lactado 500 ml c/24 frs	EQUIPLEX	3.000.0000	fr	3,0900	9.270.0000
04/48	SABONETE LIQUIDO,CAIXA COM 12 UNIDADES 500ML	REYMER	30.0000	CX	127,0000	3.810.0000
04/61	DESINFECTANTE GLUTARON 2% GLUTARALDEIDO 1 LT	RIOQUIMICA	40.0000	UN	16,5600	662.4000
04/73	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P CX 100 UND	DESCARPACK	200.0000	CX	87,9000	17.580.0000
04/75	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO CX 50 UND	DESCARPACK	300.0000	PC	19,8000	5.940.0000
04/76	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PACOTE COM 100 UND	HDESC	300.0000	PC	15,9000	4.770.0000
04/96	PAPEL GRAU 50MMX100MM	ZERMATT	10.0000	RL	22,2000	222.0000
04/101	ALCOOL 70% 1000ML CX 12 FRASCOS	ITAJA	18.0000	CX	51,7700	931.8600
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						165.310.6800

HM CIRURGICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.981.531/0001-73, estabelecida em 103 SUL, AV.JK, LOTE 41, 1302, - ED.JK BUSSINESS CENTER, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/12	cat gut simples nº2,0	SHALON	25.0000	cx	84,0000	2.100.0000
01/29	mascara p/oxigenio	SOLIDOR	80.0000	un	2,7200	217.6000
01/49	colete de material perfuro 20 lt	POLAR FIX	300.0000	un	7,4000	2.220.0000
01/57	sonda de folley nº20	DESCARPACK	300.0000	un	2,8000	840.0000
01/59	sonda de folley nº22	DESCARPACK	200.0000	un	2,8000	560.0000
01/62	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. G	MEDIX	200.0000	CX	86,8000	17.360.0000
01/95	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P	MEDIX	500.0000	CX	79,5000	39.750.0000
02/02	acido folico 05 mg	HIPOLABOR	20.000.0000	cp	0,0300	600.0000



02/21	espironolactona 100mg	HIPOLABOR	5.000,0000	cp	0,5400	2.700,0000
02/28	ibuprofeno 300mg	VITAMEDIC	5.000,0000	cp	0,1200	600,0000
02/29	ibuprofeno 600mg	PRATI	30.000,0000	cp	0,1700	5.100,0000
02/33	metformina 500mg	PRATI	10.000,0000	cp	0,0900	900,0000
02/34	metformina 850 mg	PRATI	80.000,0000	cp	0,0900	7.200,0000
02/36	metronidazol 250mg	PRATI	20.000,0000	CP	0,1200	2.400,0000
02/37	OMEPRAZOL 20 MG	HIPOLABOR	30.000,0000	CP	0,0700	2.100,0000
02/38	paracetamol 500mg	HIPOLABOR	30.000,0000	cp	0,0700	2.100,0000
02/40	prednisona 20mg	HIPOLABOR	8.000,0000	cp	0,1500	1.200,0000
02/41	sinvastatina 40mg	HIPOLABOR	40.000,0000	CP	0,1300	5.200,0000
02/44	sinvastatina 20mg	HIPOLABOR	30.000,0000	cp	0,0700	2.100,0000
02/46	atenolol 100mg	PRATI	10.000,0000	cp	0,0700	700,0000
02/47	atenolol 25 mg	PRATI	30.000,0000	cp	0,0500	1.500,0000
02/53	losartana potássica 50 mg	PRATI	200.000,0000	CP	0,0900	18.000,0000
02/61	amidodrona 100mg	GEOLAB	6.000,0000	cp	0,4500	2.700,0000
03/04	amidodrona 50mg inj.	HIPOLABOR	400,0000	am	1,6000	640,0000
03/13	cloreto de sódio 20% inj.	SAMTEC	100,0000	am	0,3500	35,0000
03/14	cloreto de potássio 15% inj.	SAMTEC	100,0000	fr	0,3400	34,0000
03/15	cloridrato de prometazina inj.	HIPOLABOR	400,0000	am	1,6600	664,0000
03/21	diluyente (agua p/ injeção 10ml)	EQUIPLEX	2.000,0000	fr	0,2500	500,0000
03/26	glicose 25 %	SINTEC	700,0000	fr	0,2300	161,0000
03/38	soro fisiológico 100 ml	EQUIPLEX	3.500,0000	fr	1,7500	6.125,0000
03/39	soro fisiológico 250 ml	EQUIPLEX	3.500,0000	UN	1,9900	6.965,0000
03/44	soro glicose 250 ml	EQUIPLEX	2.000,0000	fr	2,3100	4.620,0000
03/47	sulfadiazina de prata 50G creme	PRATI	1.000,0000	TB	5,2400	5.240,0000
03/48	tenoxicam 20 mg inj.	UNIÃO	1.000,0000	UN	7,6200	7.620,0000
03/53	cloridrato de lidocaina sem vasoconstritor	HIPOLABOR	800,0000	fr	2,9200	2.336,0000
03/59	CLORETO DE POTASSIO 19%	EQUIPLEX	300,0000	FR	0,2500	75,0000
04/03	ADESIVO ADPER SINGLE BOND 2	MAQUIRA	30,0000	UN	13,3300	399,9000
04/28	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRIÇÃO TUBETE DE VIDRO CX COM 50 TUBOS	DLA	10,0000	CX	92,8400	928,4000
04/47	KIT IONÓMERO DE VIDRO MAXIRON RESTAURADOR A3 -PÓ+LÍQUIDO	FGM	30,0000	UN	19,2300	576,9000
04/89	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ALMAGAMA 4MM PC COM 12 UND	PREVEN	300,0000	PC	9,3700	2.811,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.RS						157.878,8000

DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.688.692/0001-61, estabelecida em Alameda 21 DE ABRIL, 08, - EXPANSUL, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/15	esparadrapo 10cmx 4,5 m	PROCITEX	400,0000	un	5,7900	2.316,0000
01/16	esparadrapo micropore 4,5 x 10cm	CIEX	200,0000	un	5,9900	1.118,0000
01/27	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO	SAFEMASK	500,0000	CX	18,7900	9.395,0000
01/54	sonda de folley nº16	DESCARPACK	200,0000	un	2,8900	578,0000
01/94	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML SF	DESCARPACK	1.000,0000	UN	3,7700	3.770,0000
02/49	sais p/ reidratação oral	NATULAB	20.000,0000	EN	0,6300	12.600,0000
03/03	aminofilina 100 inj.	BLAU	400,0000	am	1,2400	496,0000
03/16	colagenase pomada	Cristália	400,0000	tb	15,0000	6.000,0000
03/19	dexametasona 4mg/ml inj.	HYPOFARMA	1.500,0000	AM	1,6300	2.445,0000
03/24	furosemida inj.	FARMACE	600,0000	am	0,6400	384,0000
03/29	hidrocortizona 100 mg/ml inj	BLAU	600,0000	am	2,7900	1.674,0000
03/36	povidone topico	FARMAX	300,0000	fr	16,9900	5.097,0000
03/50	transamin 250 mg/ml inj.	ZYDUS	300,0000	am	4,1900	1.257,0000
03/51	vitamina K inj.	HYPOFARMA	400,0000	am	1,3900	556,0000
TOTAL DO CERTAME.RS						801.133,04

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$801.133,04 (oitocentos e um mil e cento e trinta e três reais e quatro centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

Órgão	Unidade	Classificação Programática	Classificação Econômica	Fonte
04	11	40.11.10.301.35.2.27	3.3.90.30	0040
04	11	4.11.10.301.35.2.059	3.3.90.30	401
04	11	4.11.10.301.35.2.027	3.3.90.30	0040
04	11	4.11.10.301.10.2.025	3.3.90.30	0401

PUBLIQUE-SE.

SANTA ROSA DO TOCANTINS/TO, aos, 13 de abril de 2021

NUBIA MARIA PEREIRA DIAS  
CPF : 471.657.153-04  
GESTORA DO FUNDO DE SAÚDE

”  
IPTU  
EM DIA,  
CIDADE  
MELHOR  
”

